
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 2016/14/03/0464

Dodatek č. 2

k Nájemní smlouvě č. 2016/14/03/0464 ze dne 8. 9. 2016

Pronajímatel: Statutární město Ostrava

Nájemce:

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

zasílací adresa:

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

k podpisu dodatku zmocněn místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

IČO: 00 84 54 51

DIČ: CZOOS45451

Číslo účtu:

VS:—

Tel.: 599 480111

Fax: 599 480 303

/dále také jako .,pronajímatel“/

RENGL, s.r.o.

se sídlem Zákopnická 354/1 1. Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 17005

zastoupen Jaroslavem Renglem, jednatelem

IČO: 254 20 160

DIČ: C22542016

Bankovní spojení

Císloúčtu—

Tel.: 485 110 298

Mobil:

/dále také jako „nájemce“/

 

  

V souvislosti s trvajícím nouzovým stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které

mají bránit šíření onemocnění COVlD-l9. poskytne pronajímatel odklad termínu splátky

nájemného za užívaného obecního majetku.

 



 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 2016/14/03/0464

I.

_
_
.

Pro rok 2020 se nájemce zavazuje uhradit celé nájemné splatné do 30. 9. 2020,

přičemž za dobu od 1. 4. 2020 do nabytí účinnosti dodatku nebude nájemce

v prodlení se za lacením prvé splátky ná'emného na základě vystaveného daňového

dokladu č.ú variabilní symbo- ve výši 30 983,36 Kč vč. DPH

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty na účet pronajímatele, ke

kterému by byl podle znění smlouvy před nabytím účinnosti dodatku povinen.

Za datum uskutečněného dílčího zdanitelného plnění se považuje datum připsání splatky

nájemného na účet pronajímatele.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne 1. 4. 2020 do účinnosti tohoto dodatku není

nájemce v prodlení první splátky nájemného.

E
x
.
)

b
)

11.

_
.

Tento dodatek se sepisuje v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel

obdrží po třech vyhotoveních a nájemce vyhotovení dvě.

Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinným dnem jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, V platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel. Nájemce

souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně příloh v registru smluv.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1364/RMOb1822/33 ze dne 17.4.2020.

E
\
)

w

V Ostravě — Porubě, dne 2 5 -05- 2020 V Liberci, dne 2 1 -l]5- 2020

Za pronajímatele: Za nájemce:

  
 

Bc. Miroslav Otisk flaroslav Řlangl  
místostarosta MOb Poruba jednatel

 


